
UCHWAŁA NR 0007/II/11/2018
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych Stałych Komisji Rady Powiatu
Suskiego

Na podstawie art.  17 ust.  1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r.  o samorządzie powiatowym (jedn. tekst 
Dz. U. z 2018 r, poz. 995 z późn. zm.) oraz par. 40 ust. 1 Statutu Powiatu Suskiego uchwalonego  uchwałą 
Nr 0007/XVIII/137/2012 Rady Powiatu Suskiego z dnia 05 czerwca 2012 r.      (jedn. tekst  Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2018 roku poz.7011) zmienionego uchwałą Nr 0007/XLVII/322/2018 Rady Powiatu Suskiego 
z dnia 9 listopada 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 7881) Rada Powiatu Suskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W skład KOMISJI  FINANSÓW, ADMINISTRACJI I PLANOWANIA

powołuje się niżej wymienionych Radnych:

1. ANDRZEJ SZRAMOWIAT     

2. JACEK ZAJĄC

3. TOMASZ SPANNBAUER

4. JÓZEF BAŁOS

5. KRZYSZTOF CHUDZIK

6. STANISŁAW PUDO

Na Przewodniczącego Komisji powołuje się Radnego: ANDRZEJA SZRAMOWIATA

Na Z – cę  Przewodniczącego Komisji powołuje się Radnego: JACKA ZAJĄCA

2. W skład KOMISJI EDUKACJI, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI

powołuje się niżej wymienionych Radnych:

1. RENATA BABICZ            

2. PIOTR TALAGA

3. ZBIGNIEW HUTNICZAK

4. CZESŁAWA MADOŃ

5. RYSZARD HADKA

6. JADWIGA CZARNY

7. GABRIELA KORBEL

8. WIT MATEUSZ SARLEJ

Na Przewodniczącego Komisji powołuje się Radną: RENATĘ BABICZ

Na Z – cę  Przewodniczącego Komisji powołuje się Radnego: PIOTRA TALAGĘ

3. W skład KOMISJI DROGOWNICTWA, PORZĄDKU PUBLICZNEGO I TRANSPORTU 
powołuje się niżej wymienionych Radnych:

1. SŁAWOMIR KUDZIA        

2. MAREK DROBNY

3. CZESŁAWA MADOŃ

4. RYSZARD HADKA

5. GABRIELA KORBEL

Id: CE0945C1-41C7-49C8-AF1E-7B5094F75BB9. Uchwalony Strona 1



6. JAN WOŹNY

7. ARTUR KRUŹLAK

Na Przewodniczącego Komisji powołuje się Radnego: SŁAWOMIRA KUDZIĘ

Na Z – cę  Przewodniczącego Komisji powołuje się Radnego: MARKA DROBNEGO

4. W skład KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA I INTEGRACJI LOKALNEJ  powołuje się niżej 
wymienionych Radnych:

1. JADWIGA CZARNY     

2. ARTUR KRUŹLAK

3. ANDRZEJ SZRAMOWIAT

4. PIOTR SURZYN

5. JÓZEF BAŁOS

Na Przewodniczącego Komisji powołuje się Radną: JADWIGĘ CZARNY

Na Z – cę  Przewodniczącego Komisji powołuje się Radnego: ARTURA KRUŹLAKA

5. W skład KOMISJI ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH powołuje się niżej wymienionych 
Radnych:

1. PIOTR TALAGA           

2. RENATA BABICZ

3. JOANNA STYPUŁA

4. KRZYSZTOF CHUDZIK

5. JACEK ZAJĄC

6. ALINA KUŚ

7. TOMASZ SPANNBAUER

Na Przewodniczącego Komisji powołuje się Radnego: PIOTRA TALAGĘ

Na Z – cę  Przewodniczącego Komisji powołuje się Radną: RENATĘ BABICZ

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Suskiego

Ryszard Hadka

Id: CE0945C1-41C7-49C8-AF1E-7B5094F75BB9. Uchwalony Strona 2




